
Beregning av refusjon for skoleplass 
 

Grunnbeløp   
 

Grunnbeløp skal dekke utgifter til ordinær grunnskoleopplæring, blant annet lærertimer og 

skolemateriell. 80 000. Grunnbeløpet omfatter ikke utgifter til skyss.  

Grunnbeløpet er beregnet ut fra gjennomsnittlig kostnad for lærertimer og skolemateriell (inkludert 

digitale enheter og lisenser) for 1. - 10. trinn. Grunnbeløpet justeres årlig med kommunal deflator. 

Det skilles ikke på fosterhjemsplasserte og andre slik det ble gjort i tidligere avtale. Det legges til 

grunn at utgifter til ordinær grunnskoleopplæring vil være nokså likt. Elever med ekstra behov for 

tilrettelegging vil få refusjoner etter timesatsene.  

 

Satser for individuelt tilrettelagt opplæring skoleåret 2024/2025 
  

  1 uketime 

Pedagogtime barnetrinn   

60 minutter 1260 

Pedagogtime ungdomstrinn   

60 minutter 1450 

Annen universitets-/høyskoleutdanning  

60 minutter 459 

Assistenttime grunnskole   

60 minutter 395 

Når undervisningen gis i gruppe betales det forholdsvis beløp slik: To i gruppen ½, tre i gruppen 1/3 

beløp, fire i gruppen ¼ beløp osv.     

 

Satsene oppdateres årlig etter KS-lønnstabell 

 

Satsene gjenspeiler nødvendigvis ikke lønnsutgiftene i den enkelte kommune, men er beregnet ut fra 

lønnstabellen. For undervisningspersonalet er det lagt til en lavere sats for sosiale utgifter siden 

disser har SPK som pensjonsleverandør og dermed lavere pensjonsutgifter. For beregning av satser til 

spesialundervisning til privatskoler bør det gjøres beregning ut fra den enkeltes kommunes 

lønnsutgifter hvis det skal refunderes etter timesats.  

 

Satsene er beregnet på denne måten:  

• Pedagog: 

Garantert minstelønn for lektor med tilleggsutdanning med 16 års ansiennitet. 

o Barnetrinnet: Årslønn / 741 (leseplikt) + 20% sosiale kostnader 

o Ungdomstrinnet: Årslønn / 644 (leseplikt) + 20% sosiale kostnader 

• Annen universitets-/høyskoleutdanning (miljøterapeut, vernepleier o.l.) 



Garantert minstelønn for stillinger med krav om 3-årig U/H-utdanning med 16 års ansiennitet. 

Beregning: Årslønn / 1687,5 (årstimetall pr. årsverk) + 30 % sosiale kostnader 

• Assistent/barne- og ungdomsarbeider: 

Garantert minstelønn for fagarbeiderstilling med 16 års ansiennitet. 

Beregning: Årslønn / 1687,5 (årstimetall pr. årsverk) + 30 % sosiale kostnader 
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